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CP MACERATA  (1001022A)
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Torneo CP MACERATA 1001022A

Luogo CIVITANOVA MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 02-01-2010 - 06-01-2010

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri GIANFELICI BRUNO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Iori Massimiliano        

1Luciani Valerio          

2
Rinaudo Sergio           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Iori Massimiliano        5.5 ITA 28.5028.5023.0020.75 1894 1957 1941 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1972

2 1 FM Luciani Valerio          5.5 ITA 25.5028.5020.0023.002200 1935 1972 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1973

3 3 CM Rinaudo Sergio           5.0 ITA 28.5031.5023.0020.752116 1973 2033 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1972

4 2 CM Rinaudo Andrea           5.0 ITA 28.0030.5022.5020.002121 1997 2155 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1972

5 4 CM Gianfelici Edoardo       5.0 ITA 25.0027.5019.5018.002050 1912 1971 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1990

6 6 CM Bonugli Carlo            5.0 ITA 25.5028.0020.5018.502003 1939 2098 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1956

7 9 1N Pescatore Lorenzo        4.5 ITA 26.0029.0020.5016.751917 1901 1810 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

8 5 CM Gattafoni Alessio        4.5 ITA 27.0030.0021.5017.252005 1893 1896 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

9 7 1N Di Mantino Mauro         4.0 ITA 26.5029.5021.0014.001976 1920 1871 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1984

10 10 CM Giobbi Costantino        4.0 ITA 22.0024.5017.0011.751913 1859 1910 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1954

11 11 1N Serafini Gino            4.0 ITA 23.5026.5018.5013.001912 1869 1865 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

12 12 CM Guglielmi Dante          4.0 ITA 22.5024.5017.0010.501910 1811 1794 7 4 0 3 3 0 0 3 4 4 0 0 0 0 1949

13 23 1N Bonoli Luciano           4.0 ITA 20.5023.0016.0011.501771 1778 1805 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1943

14 27 2N Balzano Filli            4.0 ITA 19.0020.0014.509.50 1673 1671 1523 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

15 14 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA 24.0026.0019.0010.251894 1829 1761 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1994

16 24 2N Marinucci Johnny         3.5 ITA 21.5022.5016.508.75 1769 1734 1666 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1972

17 25 2N Santinelli Michele       3.5 ITA 15.5015.5011.506.75 1758 1690 1680 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1980

18 22 2N Piergentili Roberto      3.0 ITA 18.0018.0013.009.00 1785 1893 1966 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1968

19 16 1N Tittarelli Adriano       3.0 ITA 18.5018.5013.008.50 1865 1719 1712 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

20 19 1N Baleani Emanuele         3.0 ITA 23.0025.0017.5010.501852 1863 1779 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

21 26 1N Mircoli Filippo          3.0 ITA 22.5024.0018.0010.251729 1844 1795 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 1947

22 21 2N Mazzarini Daniele        3.0 ITA 23.0024.0017.506.50 1791 1708 1563 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1979

23 17 1N Maffeo Mauro             3.0 ITA 21.0022.0016.505.50 1861 1773 1701 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1950

24 18 CM Fratini Mauro            3.0 ITA 19.5019.5014.508.25 1859 1724 1708 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1973

25 29 2N Sagripanti Francesco     3.0 ITA 20.0022.0016.007.50 1581 1650 1499 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1998

26 28 2N Tittarelli Edith         3.0 ITA 18.0019.0014.006.00 1604 1678 1525 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1996

27 15 1N Giri Giovanni            2.5 ITA 12.5012.507.50 5.50 1880 1650 1674 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1973

28 20 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA 21.5023.0016.505.75 1808 1846 1710 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1967

29 34 NC Tittarelli Elena         2.5 ITA 17.0017.0013.002.25 1365 1594 1467 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1998

30 33 NC Renzetti Leonardo        2.5 ITA 15.0015.0011.002.25 1386 1564 1437 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1999

31 36 3N Soricetti Adriana        1.0 ITA 17.0017.0013.502.00 1301 1723 1367 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1950

32 30 NC Bossini Sara             2.0 ITA 17.0017.0013.001.00 1440 1697 1474 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1978

33 32 NC Riano'  Mirko Alessio    2.0 ITA 17.0018.0013.003.50 1440 1611 1454 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1993

34 8 CM Pierantozzi Stanislao    1.5 ITA 11.5011.508.50 4.25 1974 1795 1709 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1971

35 31 NC Mantovani Emanuele       0.0 ITA 17.0017.0011.500.00 1440 1533 766 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1973

36 35 NC Mantovani Sofia          1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1359 1515 1220 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Baleani Emanuele         ITA MAR AN 1852 1863 1779 1959 M 834041 104751

27 2N Balzano Filli            ITA MAR FM 1673 1671 1523 1996 F 800830 129806

23 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1771 1778 1805 1943 M 824151 104749

6 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2003 1939 2098 1956 M 804290 108169

30 NC Bossini Sara             ITA LAZ RM 1440 1697 1474 1978 F 144593

7 1N Di Mantino Mauro         ITA MAR MC 1976 1920 1871 1984 M 831000 123325

18 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 1859 1724 1708 1973 M 821241 103019

5 CM Gattafoni Alessio        ITA MAR MC 2005 1893 1896 1996 M 862860 131053

4 CM Gianfelici Edoardo       ITA MAR MC 2050 1912 1971 1990 M 823554 108215

10 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1913 1859 1910 1954 M 821527 101390

15 1N Giri Giovanni            ITA MAR MC 1880 1650 1674 1973 M 861324 111436

12 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1910 1811 1794 1949 M 808342 104581

13 1N Iori Massimiliano        ITA MAR MC 1894 1957 1941 1972 M 104576

1 FM Luciani Valerio          ITA VEN VR 2200 1935 1972 1973 M 803731 101361

17 1N Maffeo Mauro             ITA PIE VB 1861 1773 1701 1950 M 850578 100486

31 NC Mantovani Emanuele       ITA MAR MC 1440 1533 766 1973 M 143962

35 NC Mantovani Sofia          ITA MAR MC 1359 1515 1220 1998 F 142963

24 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1769 1734 1666 1972 M 805157 104577

21 2N Mazzarini Daniele        ITA MAR AN 1791 1708 1563 1979 M 876208 144072

26 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1729 1844 1795 1947 M 816485 104742

9 1N Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 1917 1901 1810 1997 M 839302 128403

8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 1974 1795 1709 1971 M 823180 114062

22 2N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1785 1893 1966 1968 M 837180 120227

33 NC Renzetti Leonardo        ITA MAR MC 1386 1564 1437 1999 M 142960

32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA MAR MC 1440 1611 1454 1993 M 144592

2 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2121 1997 2155 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2116 1973 2033 1972 M 816108 105708

29 2N Sagripanti Francesco     ITA MAR AP 1581 1650 1499 1998 M 130661

14 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1894 1829 1761 1994 M 847895 129796

25 2N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1758 1690 1680 1980 M 856584 127220

11 1N Serafini Gino            ITA MAR MC 1912 1869 1865 1966 M 837679 113649

20 1N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1808 1846 1710 1967 M 866270 109799

36 3N Soricetti Adriana        ITA MAR AN 1301 1723 1367 1950 F 116303

16 1N Tittarelli Adriano       ITA MAR AN 1865 1719 1712 1964 M 102330

28 2N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1604 1678 1525 1996 F 800058 117649

34 NC Tittarelli Elena         ITA MAR AN 1365 1594 1467 1998 F 121225
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Luciani Valerio          5.5 ITA | 19 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 2 CM Rinaudo Andrea           5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 4 B Â½ | 9 N 1 | -1

3 3 CM Rinaudo Sergio           5.0 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 14 N 1 | 1 N Â½ | -1

5 4 CM Gianfelici Edoardo       5.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | -1

8 5 CM Gattafoni Alessio        4.5 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 0 | 26 N 1 | 14 B 1 | 1

6 6 CM Bonugli Carlo            5.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | -1

9 7 1N Di Mantino Mauro         4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 13 B 0 | 1

34 8 CM Pierantozzi Stanislao    1.5 ITA | 26 N 1 | 17 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

7 9 1N Pescatore Lorenzo        4.5 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 17 B 1 | 13 N 0 | 14 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 1

10 10 CM Giobbi Costantino        4.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 22 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | -1

11 11 1N Serafini Gino            4.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 6 B 0 | 1

12 12 CM Guglielmi Dante          4.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

1 13 1N Iori Massimiliano        5.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | -1

15 14 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 5 N 0 | -1

27 15 1N Giri Giovanni            2.5 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 36 B 1 | 10 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

19 16 1N Tittarelli Adriano       3.0 ITA | 34 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

23 17 1N Maffeo Mauro             3.0 ITA | 35 B 1 | 8 N 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | -1

24 18 CM Fratini Mauro            3.0 ITA | 36 N 1 | 0 Â½ | 4 B Â½ | 24 B Â½ | 19 N 0 | 28 B 1 | 23 N 0 | 0

20 19 1N Baleani Emanuele         3.0 ITA | 1 N 1 | 20 B 0 | 11 N 0 | 32 B 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 1

28 20 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 25 N 0 | -1

22 21 2N Mazzarini Daniele        3.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 29 N Â½ | 33 B 1 | 23 N 0 | 36 B 1 | -1

18 22 2N Piergentili Roberto      3.0 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

13 23 1N Bonoli Luciano           4.0 ITA | 5 N 0 | 22 B Â½ | 34 N 1 | 26 B Â½ | 11 N 0 | 21 B 1 | 18 B 1 | 1

16 24 2N Marinucci Johnny         3.5 ITA | 6 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 1 | 18 N Â½ | 12 B 0 | 36 N 1 | 26 B Â½ | 1

17 25 2N Santinelli Michele       3.5 ITA | 7 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 34 B 1 | 0 Â½ | 31 N 1 | 20 B 1 | 0

21 26 1N Mircoli Filippo          3.0 ITA | 8 B 0 | 27 N 1 | 10 B 0 | 23 N Â½ | 20 B 1 | 5 B 0 | 24 N Â½ | 1

14 27 2N Balzano Filli            4.0 ITA | 9 N 0 | 26 B 0 | 33 B 1 | 35 N 1 | 16 B 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 1

26 28 2N Tittarelli Edith         3.0 ITA | 10 B 0 | 29 N Â½ | 21 B Â½ | 36 N 1 | 17 B 0 | 18 N 0 | 30 N 1 | -1

25 29 2N Sagripanti Francesco     3.0 ITA | 11 N 0 | 28 B Â½ | 24 N 0 | 21 B Â½ | 34 N 1 | 27 B 0 | 32 N 1 | -1

32 30 NC Bossini Sara             2.0 ITA | 12 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 35 B 1 | 20 N 0 | 28 B 0 | 1

35 31 NC Mantovani Emanuele       0.0 ITA | 13 N 0 | 30 B 0 | 35 B 0 | 33 N 0 | 0 Â½ | 25 B 0 | 34 N 0 | 0

33 32 NC Riano'  Mirko Alessio    2.0 ITA | 14 B 0 | 33 N 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 36 B 0 | 35 N 1 | 29 B 0 | 1

30 33 NC Renzetti Leonardo        2.5 ITA | 15 N 0 | 32 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | 34 B Â½ | 35 B 1 | 1

29 34 NC Tittarelli Elena         2.5 ITA | 16 B 0 | 35 N 1 | 23 B 0 | 25 N 0 | 29 B 0 | 33 N Â½ | 31 B 1 | 1

36 35 NC Mantovani Sofia          1.0 ITA | 17 N 0 | 34 B 0 | 31 N 1 | 27 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 33 N 0 | -1

31 36 3N Soricetti Adriana        1.0 ITA | 18 B 0 | 0 Â½ | 15 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 21 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 6 2.00 2.42 -0.42 1863.141779 1959 M 834041 104751

27 2N Balzano Filli            ITA 1673 3 1.00 0.88 0.12 1671.141523 1996 F 800830 129806

23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 6 3.00 2.41 0.59 1778.001805 1943 M 824151 104749

6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 7 5.00 4.09 0.91 1939.292098 1956 M 804290 108169

7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 6 4.00 3.41 0.59 1920.141871 1984 M 831000 123325

18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 5 2.00 2.81 -0.81 1724.501708 1973 M 821241 103019

5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 6 4.00 3.84 0.16 1893.001896 1996 M 862860 131053

4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 6 5.00 4.01 0.99 1912.141971 1990 M 823554 108215

10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 7 4.00 3.96 0.04 1859.431910 1954 M 821527 101390

15 1N Giri Giovanni            ITA 1880 2 0.50 0.78 -0.28 1650.751674 1973 M 861324 111436

12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 5 2.00 2.21 -0.21 1811.711794 1949 M 808342 104581

1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 5 3.50 3.88 -0.38 1935.571972 1973 M 803731 101361

17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 6 2.00 3.10 -1.1 1773.571701 1950 M 850578 100486

24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 5 1.50 1.98 -0.48 1734.431666 1972 M 805157 104577

21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 4 0.50 1.48 -0.98 1708.431563 1979 M 876208 144072

26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 7 3.00 2.48 0.52 1844.711795 1947 M 816485 104742

9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 5 3.50 2.53 0.97 1901.571810 1997 M 839302 128403

8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1974 4 1.50 2.92 -1.42 1795.751709 1971 M 823180 114062

22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785 5 3.00 1.82 1.18 1893.201966 1968 M 837180 120227

2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 7 5.00 4.58 0.42 1997.002155 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 6 5.00 3.93 1.07 1973.712033 1972 M 816108 105708

14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 5 1.50 1.90 -0.4 1829.431761 1994 M 847895 129796

25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 4 1.50 1.59 -0.09 1690.501680 1980 M 856584 127220

11 1N Serafini Gino            ITA 1912 6 3.00 2.98 0.02 1869.001865 1966 M 837679 113649

20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 6 1.50 2.24 -0.74 1846.291710 1967 M 866270 109799

28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 4 0.50 0.77 -0.27 1678.001525 1996 F 800058 117649
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Bossini Sara             ITA 1440 3 2.00 1.70 0.3 9 1697.141474 1978 F 144593

13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 1 1.00 2.80 2.7 81 1957.711941 1972 M 104576

31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 5 0.00 2.50 -2.5 -75 1533.67766 1973 M 143962

35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 5 1.00 2.30 -1.3 -39 1515.001220 1998 F 142963

33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 4 2.50 2.20 0.3 9 1564.001437 1999 M 142960

32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1611.861454 1993 M 144592

29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 2 2.00 2.90 0.1 3 1650.571499 1998 M 130661

36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 1 1.00 0.80 0.2 6 1723.831367 1950 F 116303

16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 2 2.00 3.10 -0.1 -3 1719.001712 1964 M 102330

34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 5 2.50 1.80 0.7 21 1594.291467 1998 F 121225
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200   |  19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 0 - 1

2 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808   |  2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 0 - 1

3 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116   |  21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 1 - 0

4 22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785   |  4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 0 - 1

5 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005   |  23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 1 - 0

6 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769   |  6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 0 - 1

7 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976   |  25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 1 - 0

8 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1974 0 - 1

9 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917   |  27 2N Balzano Filli            ITA 1673 1 - 0

10 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604   |  10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 0 - 1

11 11 1N Serafini Gino            ITA 1912   |  29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 1 - 0

12 30 NC Bossini Sara             ITA 1440   |  12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 0 - 1

13 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894   |  31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 1 - 0

14 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440   |  14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 0 - 1

15 15 1N Giri Giovanni            ITA 1880   |  33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 1 - 0

16 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365   |  16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 0 - 1

17 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861   |  35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 1 - 0

18 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301   |  18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 0 - 1
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CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rinaudo Andrea           1 ITA 2121   |  11 1N Serafini Gino            1 ITA 1912 1 - 0

2 10 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1913   |  3 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2116 0 - 1

3 4 CM Gianfelici Edoardo       1 ITA 2050   |  13 1N Iori Massimiliano        1 ITA 1894 0 - 1

4 12 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1910   |  5 CM Gattafoni Alessio        1 ITA 2005 0 - 1

5 6 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2003   |  15 1N Giri Giovanni            1 ITA 1880 1 - 0

6 14 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1894   |  7 1N Di Mantino Mauro         1 ITA 1976 0 - 1

7 8 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1974   |  17 1N Maffeo Mauro             1 ITA 1861 0 - 1

8 16 1N Tittarelli Adriano       1 ITA 1865   |  9 1N Pescatore Lorenzo        1 ITA 1917 0 - 1

9 19 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1852   |  20 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1808 0 - 1

10 21 2N Mazzarini Daniele        0 ITA 1791   |  1 FM Luciani Valerio          0 ITA 2200 0 - 1

11 23 1N Bonoli Luciano           0 ITA 1771   |  22 2N Piergentili Roberto      0 ITA 1785 Â½ - Â½

12 25 2N Santinelli Michele       0 ITA 1758   |  24 2N Marinucci Johnny         0 ITA 1769 Â½ - Â½

13 27 2N Balzano Filli            0 ITA 1673   |  26 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1729 0 - 1

14 29 2N Sagripanti Francesco     0 ITA 1581   |  28 2N Tittarelli Edith         0 ITA 1604 Â½ - Â½

15 31 NC Mantovani Emanuele       0 ITA 1440   |  30 NC Bossini Sara             0 ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Renzetti Leonardo        0 ITA 1386   |  32 NC Riano'  Mirko Alessio    0 ITA 1440 0 - 1

17 35 NC Mantovani Sofia          0 ITA 1359   |  34 NC Tittarelli Elena         0 ITA 1365 0 - 1

18 18 CM Fratini Mauro            1 ITA 1859   |  Â½ - F

19 36 3N Soricetti Adriana        0 ITA 1301   |  Â½ - F
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Di Mantino Mauro         2 ITA 1976   |  2 CM Rinaudo Andrea           2 ITA 2121 0 - 1

2 3 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2116   |  6 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2003 1 - 0

3 5 CM Gattafoni Alessio        2 ITA 2005   |  13 1N Iori Massimiliano        2 ITA 1894 Â½ - Â½

4 9 1N Pescatore Lorenzo        2 ITA 1917   |  17 1N Maffeo Mauro             2 ITA 1861 1 - 0

5 18 CM Fratini Mauro            1.5 ITA 1859   |  4 CM Gianfelici Edoardo       1 ITA 2050 Â½ - Â½

6 1 FM Luciani Valerio          1 ITA 2200   |  16 1N Tittarelli Adriano       1 ITA 1865 1 - 0

7 20 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1808   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1974 Â½ - Â½

8 26 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1729   |  10 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1913 0 - 1

9 11 1N Serafini Gino            1 ITA 1912   |  19 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1852 1 - 0

10 32 NC Riano'  Mirko Alessio    1 ITA 1440   |  12 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1910 0 - 1

11 30 NC Bossini Sara             1 ITA 1440   |  14 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1894 0 - 1

12 15 1N Giri Giovanni            1 ITA 1880   |  36 3N Soricetti Adriana        0.5 ITA 1301 1 - 0

13 34 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1365   |  23 1N Bonoli Luciano           0.5 ITA 1771 0 - 1

14 22 2N Piergentili Roberto      0.5 ITA 1785   |  25 2N Santinelli Michele       0.5 ITA 1758 1 - 0

15 24 2N Marinucci Johnny         0.5 ITA 1769   |  29 2N Sagripanti Francesco     0.5 ITA 1581 1 - 0

16 28 2N Tittarelli Edith         0.5 ITA 1604   |  21 2N Mazzarini Daniele        0 ITA 1791 Â½ - Â½

17 27 2N Balzano Filli            0 ITA 1673   |  33 NC Renzetti Leonardo        0 ITA 1386 1 - 0

18 31 NC Mantovani Emanuele       0 ITA 1440   |  35 NC Mantovani Sofia          0 ITA 1359 0 - 1
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rinaudo Andrea           3 ITA 2121   |  3 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2116 Â½ - Â½

2 13 1N Iori Massimiliano        2.5 ITA 1894   |  9 1N Pescatore Lorenzo        3 ITA 1917 1 - 0

3 6 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2003   |  5 CM Gattafoni Alessio        2.5 ITA 2005 1 - 0

4 12 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1910   |  1 FM Luciani Valerio          2 ITA 2200 0 - 1

5 17 1N Maffeo Mauro             2 ITA 1861   |  7 1N Di Mantino Mauro         2 ITA 1976 0 - 1

6 10 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1913   |  15 1N Giri Giovanni            2 ITA 1880 Â½ - Â½

7 14 1N Sagripanti Michele       2 ITA 1894   |  11 1N Serafini Gino            2 ITA 1912 1 - 0

8 18 CM Fratini Mauro            2 ITA 1859   |  24 2N Marinucci Johnny         1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

9 4 CM Gianfelici Edoardo       1.5 ITA 2050   |  20 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1808 1 - 0

10 8 CM Pierantozzi Stanislao    1.5 ITA 1974   |  22 2N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1785 0 - 1

11 23 1N Bonoli Luciano           1.5 ITA 1771   |  26 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1729 Â½ - Â½

12 16 1N Tittarelli Adriano       1 ITA 1865   |  30 NC Bossini Sara             1 ITA 1440 1 - 0

13 19 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1852   |  32 NC Riano'  Mirko Alessio    1 ITA 1440 1 - 0

14 35 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1359   |  27 2N Balzano Filli            1 ITA 1673 0 - 1

15 25 2N Santinelli Michele       0.5 ITA 1758   |  34 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1365 1 - 0

16 36 3N Soricetti Adriana        0.5 ITA 1301   |  28 2N Tittarelli Edith         1 ITA 1604 0 - 1

17 29 2N Sagripanti Francesco     0.5 ITA 1581   |  21 2N Mazzarini Daniele        0.5 ITA 1791 Â½ - Â½

18 33 NC Renzetti Leonardo        0 ITA 1386   |  31 NC Mantovani Emanuele       0 ITA 1440 1 - 0
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rinaudo Sergio           3.5 ITA 2116   |  13 1N Iori Massimiliano        3.5 ITA 1894 0 - 1

2 1 FM Luciani Valerio          3 ITA 2200   |  2 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2121 1 - 0

3 7 1N Di Mantino Mauro         3 ITA 1976   |  6 CM Bonugli Carlo            3 ITA 2003 0 - 1

4 9 1N Pescatore Lorenzo        3 ITA 1917   |  14 1N Sagripanti Michele       3 ITA 1894 Â½ - Â½

5 5 CM Gattafoni Alessio        2.5 ITA 2005   |  4 CM Gianfelici Edoardo       2.5 ITA 2050 0 - 1

6 22 2N Piergentili Roberto      2.5 ITA 1785   |  10 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1913 Â½ - Â½

7 19 1N Baleani Emanuele         2 ITA 1852   |  18 CM Fratini Mauro            2.5 ITA 1859 1 - 0

8 11 1N Serafini Gino            2 ITA 1912   |  23 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1771 1 - 0

9 24 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1769   |  12 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1910 0 - 1

10 27 2N Balzano Filli            2 ITA 1673   |  16 1N Tittarelli Adriano       2 ITA 1865 0 - 1

11 28 2N Tittarelli Edith         2 ITA 1604   |  17 1N Maffeo Mauro             2 ITA 1861 0 - 1

12 26 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1729   |  20 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1808 1 - 0

13 21 2N Mazzarini Daniele        1 ITA 1791   |  33 NC Renzetti Leonardo        1 ITA 1386 1 - 0

14 34 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1365   |  29 2N Sagripanti Francesco     1 ITA 1581 0 - 1

15 30 NC Bossini Sara             1 ITA 1440   |  35 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1359 1 - 0

16 32 NC Riano'  Mirko Alessio    1 ITA 1440   |  36 3N Soricetti Adriana        0.5 ITA 1301 0 - 1

17 15 1N Giri Giovanni            2.5 ITA 1880   |  Â½ - F

18 8 CM Pierantozzi Stanislao    1.5 ITA 1974   |  Â½ - F

19 25 2N Santinelli Michele       1.5 ITA 1758   |  Â½ - F

20 31 NC Mantovani Emanuele       0 ITA 1440   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Iori Massimiliano        4.5 ITA 1894   |  1 FM Luciani Valerio          4 ITA 2200 0 - 1

2 6 CM Bonugli Carlo            4 ITA 2003   |  9 1N Pescatore Lorenzo        3.5 ITA 1917 0 - 1

3 2 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2121   |  4 CM Gianfelici Edoardo       3.5 ITA 2050 Â½ - Â½

4 14 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA 1894   |  3 CM Rinaudo Sergio           3.5 ITA 2116 0 - 1

5 12 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1910   |  7 1N Di Mantino Mauro         3 ITA 1976 0 - 1

6 10 CM Giobbi Costantino        3 ITA 1913   |  19 1N Baleani Emanuele         3 ITA 1852 1 - 0

7 17 1N Maffeo Mauro             3 ITA 1861   |  11 1N Serafini Gino            3 ITA 1912 0 - 1

8 26 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA 1729   |  5 CM Gattafoni Alessio        2.5 ITA 2005 0 - 1

9 18 CM Fratini Mauro            2.5 ITA 1859   |  28 2N Tittarelli Edith         2 ITA 1604 1 - 0

10 23 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1771   |  21 2N Mazzarini Daniele        2 ITA 1791 1 - 0

11 29 2N Sagripanti Francesco     2 ITA 1581   |  27 2N Balzano Filli            2 ITA 1673 0 - 1

12 20 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1808   |  30 NC Bossini Sara             2 ITA 1440 1 - 0

13 36 3N Soricetti Adriana        1.5 ITA 1301   |  24 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1769 0 - 1

14 31 NC Mantovani Emanuele       0.5 ITA 1440   |  25 2N Santinelli Michele       2 ITA 1758 0 - 1

15 35 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1359   |  32 NC Riano'  Mirko Alessio    1 ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Renzetti Leonardo        1 ITA 1386   |  34 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1365 Â½ - Â½

17 15 1N Giri Giovanni            3 ITA 1880   |  Â½ - F

18 16 1N Tittarelli Adriano       3 ITA 1865   |  Â½ - F

19 22 2N Piergentili Roberto      3 ITA 1785   |  Â½ - F

20 8 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1974   |  Â½ - F
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio          5 ITA 2200   |  3 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA 2116 Â½ - Â½

2 9 1N Pescatore Lorenzo        4.5 ITA 1917   |  2 CM Rinaudo Andrea           4 ITA 2121 0 - 1

3 7 1N Di Mantino Mauro         4 ITA 1976   |  13 1N Iori Massimiliano        4.5 ITA 1894 0 - 1

4 4 CM Gianfelici Edoardo       4 ITA 2050   |  10 CM Giobbi Costantino        4 ITA 1913 1 - 0

5 11 1N Serafini Gino            4 ITA 1912   |  6 CM Bonugli Carlo            4 ITA 2003 0 - 1

6 5 CM Gattafoni Alessio        3.5 ITA 2005   |  14 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA 1894 1 - 0

7 23 1N Bonoli Luciano           3 ITA 1771   |  18 CM Fratini Mauro            3.5 ITA 1859 1 - 0

8 19 1N Baleani Emanuele         3 ITA 1852   |  12 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1910 0 - 1

9 27 2N Balzano Filli            3 ITA 1673   |  17 1N Maffeo Mauro             3 ITA 1861 1 - 0

10 25 2N Santinelli Michele       3 ITA 1758   |  20 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA 1808 1 - 0

11 24 2N Marinucci Johnny         3 ITA 1769   |  26 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA 1729 Â½ - Â½

12 30 NC Bossini Sara             2 ITA 1440   |  28 2N Tittarelli Edith         2 ITA 1604 0 - 1

13 32 NC Riano'  Mirko Alessio    2 ITA 1440   |  29 2N Sagripanti Francesco     2 ITA 1581 0 - 1

14 21 2N Mazzarini Daniele        2 ITA 1791   |  36 3N Soricetti Adriana        1.5 ITA 1301 1 - 0

15 33 NC Renzetti Leonardo        1.5 ITA 1386   |  35 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1359 1 - 0

16 34 NC Tittarelli Elena         1.5 ITA 1365   |  31 NC Mantovani Emanuele       0.5 ITA 1440 1 - 0

17 15 1N Giri Giovanni            3.5 ITA 1880   |  Â½ - F

18 16 1N Tittarelli Adriano       3.5 ITA 1865   |  Â½ - F

19 22 2N Piergentili Roberto      3.5 ITA 1785   |  Â½ - F

20 8 CM Pierantozzi Stanislao    2.5 ITA 1974   |  Â½ - F
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

1 Luciani Valerio          
FM ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1972 Media: 1935.57 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 348 0.89 0 0 0

2 N 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 409 0.92 1 1 1

3 B 16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 1 1 2

4 N 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 290 0.84 1 2 3

5 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 79 0.61 1 3 4

6 N 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 1 3 5

7 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 84 0.62 Â½ 3 5

3.88 3 5

2 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2155 Media: 1997.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 313 0.86 1 1 1

2 B 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 209 0.77 1 2 2

3 N 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 145 0.69 1 3 3

4 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 5 0.51 Â½ 3 3

5 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -79 0.39 0 3 3

6 B 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 71 0.6 Â½ 3 3

7 N 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 204 0.76 1 4 4

4.58 4 4

3 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2033 Media: 1973.71 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 325 0.87 1 1 1

2 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 203 0.76 1 2 2

3 B 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 113 0.65 1 3 3

4 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 -5 0.49 Â½ 3 3

5 B 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 0 3 3

6 N 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 222 0.78 1 4 4

7 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -84 0.38 Â½ 4 4

3.93 4 4

4 Gianfelici Edoardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1971 Media: 1912.14 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785 265 0.82 1 1 1

2 B 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 0 1 1

3 N 18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 191 0.75 Â½ 1 1

4 B 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 242 0.8 1 2 2

5 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 45 0.56 1 3 3

6 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 -71 0.4 Â½ 3 3

7 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 137 0.68 1 4 4

4.01 4 4
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

5 Gattafoni Alessio        
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1896 Media: 1893.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 234 0.79 1 1 1

2 N 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 95 0.63 1 2 2

3 B 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 Â½ 2 2

4 N 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 2 0.5 0 2 2

5 B 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 -45 0.44 0 2 2

6 N 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 276 0.83 1 3 3

7 B 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 111 0.65 1 4 4

3.84 4 4

6 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2098 Media: 1939.29 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 234 0.79 1 1 1

2 B 15 1N Giri Giovanni            ITA 1880 123 0.67 1 2 2

3 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 -113 0.35 0 2 2

4 B 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 -2 0.5 1 3 3

5 N 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 27 0.54 1 4 4

6 B 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 86 0.62 0 4 4

7 N 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 91 0.62 1 5 5

4.09 5 5

7 Di Mantino Mauro         
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1871 Media: 1920.14 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 218 0.78 1 1 1

2 N 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 82 0.61 1 2 2

3 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 -145 0.31 0 2 2

4 N 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 115 0.66 1 3 3

5 B 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -27 0.46 0 3 3

6 N 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 66 0.59 1 4 4

7 B 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 0 4 4

3.41 4 4

8 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1709 Media: 1795.75 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 245 0.8 1 1 1

2 B 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 113 0.65 0 1 1

3 N 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 166 0.72 Â½ 1 1

4 B 22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785 189 0.75 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

2.92 1 1
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

9 Pescatore Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1810 Media: 1901.57 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 244 0.8 1 1 1

2 N 16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 1 1 2

3 B 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 56 0.58 1 2 3

4 N 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 0 2 3

5 B 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 23 0.53 Â½ 2 3

6 N 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -86 0.38 1 3 4

7 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 -204 0.24 0 3 4

2.53 3 4

10 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1910 Media: 1859.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 309 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 -203 0.24 0 1 1

3 N 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 184 0.74 1 2 2

4 B 15 1N Giri Giovanni            ITA 1880 33 0.55 Â½ 2 2

5 N 22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785 128 0.67 Â½ 2 2

6 B 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 61 0.58 1 3 3

7 N 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 -137 0.32 0 3 3

3.96 3 3

11 Serafini Gino            
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1865 Media: 1869.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 1 0 1

2 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 -209 0.23 0 0 1

3 B 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 60 0.58 1 1 2

4 N 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 18 0.53 0 1 2

5 B 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 141 0.69 1 2 3

6 N 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 51 0.57 1 3 4

7 B 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -91 0.38 0 3 4

2.98 3 4

12 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1794 Media: 1811.71 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 1 0 1

2 B 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 -95 0.37 0 0 1

3 N 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 1 0 2

4 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -290 0.16 0 0 2

5 N 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 141 0.69 1 1 3

6 B 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 -66 0.41 0 1 3

7 N 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 58 0.58 1 2 4

2.21 2 4
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CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

13 Iori Massimiliano        
1N ITA Elo Italia: 1894 Variaz: 81 Perf: 1941 Media: 1957.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 454 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 -156 0.29 1 2 2

3 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 -111 0.35 Â½ 2 2

4 B 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 -23 0.47 1 3 3

5 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 -222 0.22 1 4 4

6 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -306 0.14 0 4 4

7 N 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 -82 0.39 1 5 5

2.78 5 5

14 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1761 Media: 1829.43 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 1 0 1

2 B 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 -82 0.39 0 0 1

3 N 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 1 0 2

4 B 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 -18 0.47 1 1 3

5 N 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 -23 0.47 Â½ 1 3

6 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 -222 0.22 0 1 3

7 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 -111 0.35 0 1 3

1.9 1 3

15 Giri Giovanni            
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1674 Media: 1650.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 1 0 1

2 N 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -123 0.33 0 0 1

3 B 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 1 0 2

4 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 -33 0.45 Â½ 0 2

5 0 Â½ F 0 2

6 0 Â½ F 0 2

7 0 Â½ F 0 2

0.78 0 2

16 Tittarelli Adriano       
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: -3 Perf: 1712 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 500 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 -52 0.43 0 1 1

3 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -335 0.12 0 1 1

4 B 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 425 0.92 1 2 2

5 N 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 192 0.75 1 3 3

6 0 Â½ F 3 3

7 0 Â½ F 3 3

3.14 3 3
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17 Maffeo Mauro             
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1701 Media: 1773.57 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 1 0 1

2 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1974 -113 0.35 1 1 2

3 N 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 -56 0.42 0 1 2

4 B 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 -115 0.34 0 1 2

5 N 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 257 0.82 1 2 3

6 B 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 -51 0.43 0 2 3

7 N 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 188 0.74 0 2 3

3.1 2 3

18 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1708 Media: 1724.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 -191 0.25 Â½ 0 1

4 B 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 90 0.62 Â½ 0 1

5 N 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 7 0.51 0 0 1

6 B 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 255 0.81 1 1 2

7 N 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 88 0.62 0 1 2

2.81 1 2

19 Baleani Emanuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1779 Media: 1863.14 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -348 0.11 1 1 1

2 B 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 44 0.56 0 1 1

3 N 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 -60 0.42 0 1 1

4 B 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 1 1 2

5 B 18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 -7 0.49 1 2 3

6 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 -61 0.42 0 2 3

7 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 -58 0.42 0 2 3

2.42 2 3

20 Silvestri Giorgio        
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1710 Media: 1846.29 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2121 -313 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 -44 0.44 1 1 1

3 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1974 -166 0.28 Â½ 1 1

4 N 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 -242 0.2 0 1 1

5 N 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 79 0.61 0 1 1

6 B 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 1 1 2

7 N 25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 50 0.57 0 1 2

2.24 1 2
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21 Mazzarini Daniele        
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1563 Media: 1708.43 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2116 -325 0.13 0 0 0

2 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2200 -409 0.08 0 0 0

3 N 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 187 0.74 Â½ 0 0

4 N 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 Â½ 0 0

5 B 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 1 0 1

6 N 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 20 0.53 0 0 1

7 B 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 1 0 2

1.48 0 2

22 Piergentili Roberto      
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1966 Media: 1893.20 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2050 -265 0.18 0 0 0

2 N 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 14 0.52 Â½ 0 0

3 B 25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 27 0.54 1 1 1

4 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1974 -189 0.25 1 2 2

5 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 -128 0.33 Â½ 2 2

6 0 Â½ F 2 2

7 0 Â½ F 2 2

1.82 2 2

23 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1805 Media: 1778.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 -234 0.21 0 0 0

2 B 22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785 -14 0.48 Â½ 0 0

3 N 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 1 0 1

4 B 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 42 0.56 Â½ 0 1

5 N 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 -141 0.31 0 0 1

6 B 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 -20 0.47 1 1 2

7 B 18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 -88 0.38 1 2 3

2.41 2 3

24 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1666 Media: 1734.43 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bonugli Carlo            ITA 2003 -234 0.21 0 0 0

2 N 25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 11 0.52 Â½ 0 0

3 B 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 1 0 1

4 N 18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 -90 0.38 Â½ 0 1

5 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 -141 0.31 0 0 1

6 N 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 1 0 2

7 B 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 40 0.56 Â½ 0 2

1.98 0 2
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25 Santinelli Michele       
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1680 Media: 1690.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Di Mantino Mauro         ITA 1976 -218 0.22 0 0 0

2 B 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 -11 0.48 Â½ 0 0

3 N 22 2N Piergentili Roberto      ITA 1785 -27 0.46 0 0 0

4 B 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 1 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 N 31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 1 0 2

7 B 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 -50 0.43 1 1 3

1.59 1 3

26 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1795 Media: 1844.71 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1974 -245 0.2 0 0 0

2 N 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 56 0.58 1 1 1

3 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 -184 0.26 0 1 1

4 N 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 -42 0.44 Â½ 1 1

5 B 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 -79 0.39 1 2 2

6 B 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 2005 -276 0.17 0 2 2

7 N 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 -40 0.44 Â½ 2 2

2.48 2 2

27 Balzano Filli            
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1523 Media: 1671.14 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1917 -244 0.2 0 0 0

2 B 26 1N Mircoli Filippo          ITA 1729 -56 0.42 0 0 0

3 B 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 1 0 1

4 N 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 1 0 2

5 B 16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 0 0 2

6 N 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 1 0 3

7 B 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 -188 0.26 1 1 4

0.88 1 4

28 Tittarelli Edith         
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1525 Media: 1678.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1913 -309 0.14 0 0 0

2 N 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 Â½ 0 0

3 B 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 -187 0.26 Â½ 0 0

4 N 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 1 0 1

5 B 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 -257 0.18 0 0 1

6 N 18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 -255 0.19 0 0 1

7 N 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 1 0 2

0.77 0 2

FSI - CP MACERATA  (1001022A) - CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP MACERATA  (1001022A)
CIVITANOVA MARCHE - 02-01-2010 - 06-01-2010

29 Sagripanti Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 3 Perf: 1499 Media: 1650.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Serafini Gino            ITA 1912 -331 0.12 0 0 0

2 B 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 -23 0.47 Â½ 0 0

3 N 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 -188 0.26 0 0 0

4 B 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 -210 0.23 Â½ 0 0

5 N 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 216 0.78 1 1 1

6 B 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 -92 0.37 0 1 1

7 N 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 141 0.69 1 2 2

2.92 2 2

30 Bossini Sara             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1474 Media: 1697.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 -470 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 -454 0.08 0 1 1

4 N 16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 -425 0.08 0 1 1

5 B 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 81 0.61 1 2 2

6 N 20 1N Silvestri Giorgio        ITA 1808 -368 0.1 0 2 2

7 B 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 -164 0.28 0 2 2

1.73 2 2

31 Mantovani Emanuele       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 766 Media: 1533.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Iori Massimiliano        ITA 1894 -454 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 81 0.61 0 0 0

4 N 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 54 0.58 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 -318 0.13 0 0 0

7 N 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2.5 0 0

32 Riano'  Mirko Alessio    
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1454 Media: 1611.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Sagripanti Michele       ITA 1894 -454 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 54 0.58 1 1 1

3 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1910 -470 0.08 0 1 1

4 N 19 1N Baleani Emanuele         ITA 1852 -412 0.08 0 1 1

5 B 36 3N Soricetti Adriana        ITA 1301 139 0.69 0 1 1

6 N 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 81 0.61 1 2 2

7 B 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 -141 0.31 0 2 2

2.43 2 2
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33 Renzetti Leonardo        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 9 Perf: 1437 Media: 1564.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Giri Giovanni            ITA 1880 -494 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

3 N 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 -287 0.16 0 0 0

4 B 31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

5 N 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 -405 0.08 0 1 1

6 B 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 21 0.53 Â½ 1 1

7 B 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 27 0.54 1 2 2

2.23 2 2

34 Tittarelli Elena         
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 21 Perf: 1467 Media: 1594.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Tittarelli Adriano       ITA 1865 -500 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Mantovani Sofia          ITA 1359 6 0.51 1 1 1

3 B 23 1N Bonoli Luciano           ITA 1771 -406 0.08 0 1 1

4 N 25 2N Santinelli Michele       ITA 1758 -393 0.08 0 1 1

5 B 29 2N Sagripanti Francesco     ITA 1581 -216 0.22 0 1 1

6 N 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 -21 0.47 Â½ 1 1

7 B 31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

1.84 2 2

35 Mantovani Sofia          
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -39 Perf: 1220 Media: 1515.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Maffeo Mauro             ITA 1861 -502 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Tittarelli Elena         ITA 1365 -6 0.49 0 0 0

3 N 31 NC Mantovani Emanuele       ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

4 B 27 2N Balzano Filli            ITA 1673 -314 0.14 0 1 1

5 N 30 NC Bossini Sara             ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

6 B 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

7 N 33 NC Renzetti Leonardo        ITA 1386 -27 0.46 0 1 1

2.34 1 1

36 Soricetti Adriana        
3N ITA Elo Italia: 1301 Variaz: 6 Perf: 1367 Media: 1723.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Fratini Mauro            ITA 1859 -558 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 15 1N Giri Giovanni            ITA 1880 -579 0.08 0 0 0

4 B 28 2N Tittarelli Edith         ITA 1604 -303 0.14 0 0 0

5 N 32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 1440 -139 0.31 1 1 1

6 B 24 2N Marinucci Johnny         ITA 1769 -468 0.08 0 1 1

7 N 21 2N Mazzarini Daniele        ITA 1791 -490 0.08 0 1 1

0.77 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Iori Massimiliano        ITA 6 4.5 2044 2089 1894 1972 M 104576

16 1N Tittarelli Adriano       ITA 3 1.0 1930 1805 1865 1964 M 102330

29 2N Sagripanti Francesco     ITA 5 1.0 1749 1509 1581 1998 M 130661

30 NC Bossini Sara             ITA 4 0.0 1804 1004 1440 1978 F 144593

32 NC Riano'  Mirko Alessio    ITA 3 0.0 1885 1085 1440 1993 M 144592

33 NC Renzetti Leonardo        ITA 3 0.0 1781 981 1386 1999 M 142960

36 3N Soricetti Adriana        ITA 5 0.0 1780 980 1301 1950 F 116303
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